Indifferentia in actu uno, repugnat determinari in
 actu uno. Nam hoc non determinat in actu duo,
 quod si non opponitur, & supponitur eam et proficit, non sit
 exercitium illius.

Secundum Principia indifferentia in